impressão no cabeçalho medindo 13 x 1 cm 
(LxA) Município de Carapicuíba, contendo 2 
furos frontais (para colchete) e medindo 50 x 
33 cm (CxA) aberta. 

Estrelha 
do 

Amanha 
UND 10.000 R$ 1,68 

R$ 
16.800,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 01 R$ 16.800,00 

VALOR TOTAL PROPOSTA R$ 230.972,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL NOVECENTOS E 
SETENTA E DOIS REAIS) 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: HURSAN COMERCIAL LTDA 
TERMO DE ATA Nº: 03/26 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASTA CARTOLINA 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: